ПРАВИТЕЛЪСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛВНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

приклз
Jf ,лс-оа.-?-

"2Dоl / Ns 63,

О внесении изменения в приказ
Щепартамента труда и социальной
защиты населения города Москвы
от 14 декабря 2020 г. ЛЬ 1470

В связи с принятием Закона города Москвы от 17 февраля 2021 г. J\Ф 3

<<О внесении изменений в отдельные законы города Москвы>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ Щепартамента труда и соци€rльноЙ ЗаЩиТы

населения города Москвы от 14 декабря 2020 г. Jф |470 <О проведении выеЗДнЫХ

комплексных проверок уполномоченных органов в сфере опеки, попечительсТВа
и патронажа в 2021l году)), изложив приложение 1 к прик€ву в редакции соГлаСНО

приложению к настоящему прик€ву.
2. Приказ Щепартамента труда и социальноЙ защиты населения ГорОДа

Москвы от 30 апреля 2021 г. J\Гs 45l (О внесении изменений в приказ ЩепартаменТа
труда и социЕlJIьной защиты населения от 14 декабря 2020 г. Ns |470>> lrриЗНаТЬ

утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителеЙ

руководителя,.Щепартамента Бербер Е.В. и Келлера П.А.

Руководител ь Щепа ртамента Е.П.Стружак

Приложение
к приказу,Щепартамента труда и

социапьной защиты населения
города Москвы
от JY .LLa-.A- 2О2| r. Nп ,Г3_/

план-график выездных комплексных проверок

обособленных подразделений Управление социальной защиты населения

административных округов города москвы в 202l году

Состав
комиссии

Отдел социальной защиты
населения

а Москвы

Административ
ный округ

ов

Сроки
проведения

Гражданские служаIцие

Щепартамента
Работники ГБУ Щентр
<Содействие>

осзн
раЙона АлтуфьевскиЙсвАо7-||

июня

Гражданские служащие

,Щепартамента
Работники ГБУ Щентр
<Содействие>

осзн
Головинского района

5-9
июля

Гражданские служащие

flепартамента
Работники ГБУ Щентр
<с

осзн
Тимирязевского района

сАо

23-27
августа

Гражданские служащие

.Щепартамента
Работники ГБУ I_{eHTp

<Со

осзн
раЙона ХамовникицАо

20-24
сентября

Гражданские служащие

,Щепартамента
Работники ГБУ IJeHTpТроицкий ОСЗН4-8

октября

Гражданские служащие
.Щепартамента
Работники ГБУ Щентр
<<Содействие>

сосенский осзн

ТиНАо

8_12
ноября

ИТОГО: б отделов

Приложение 1

к приказу,Щепартамента труда и

социальной защиты населения
города Москвы
от l4 декабря 2020 г- N9 1470